CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — 	profluizcarlos@indaiatuba.spieq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de transformar em

mão única, a Rua Humberto Batisti, no Jardim Alice.

JUSTIFICATIVA

De acordo com informações de moradores, a Rua Humberto Batisti, no Jardim

Alice, há somente um trecho que existe mão dupla, enquanto no próximo quarteirão

da mesma rua é mão única. Moradores me procuraram, pois já fizeram a solicitação

e não tiveram nenhum retorno. Desta maneira solicitam que a Rua Humberto Batisti,

próximo ao supermercado Euro se torne mão única, para segurança de moradores,

motoristas e pedestres que transitam pelo local.

Certos da compreensão de V.Ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2019.

Luiz Carlos da ilva - Prof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 2024/2019
18/09/2019 - 09:54

PROT-CMI 2024/2019
18/09/2019 - 09:54
IND 1341/2019